PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2019
RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Professor B - Artes

Inscricio Nome Documento Data nasc. L.Portug. FundEdu pidstica Legisl. C.Especif Total Class. Situagao
0001989-5 ISABEL CRISTINADE LIMA GOMES 2214727 15/09/1978 500 12,00 9,00 9,00 14,40 49,40 1 Conv.DISTIT
0009081-6 GUILHERME BATISTELLA DA SILVA 8094041111 14/03/1989 6,00 7,50 9,00 10,50 14,40 47,40 2 Conv.DIS/TIT
0010531-7 JESSIKAKITERIA DE ANDRADE VALENCA 3360591 02/07/1991 3,00 9,00 7,50 10,50 16,20 46,20 3 Conv.DIS/TIT
0005449-6 LAIZIME DA SILVA FONTES 2334900 17/06/1978 4,00 10,50 10,50 6,00 14,40 45,40 4 Conv.DIS/TIT
0009011-5 JOSE ORLANDO PAGANO 1015956 03/04/1966 2,00 7,50 9,00 7,50 18,00 44,00 5  Conv.DIS/TIT
0003709-5 MIRTTHYA MARK LUCENA GUIMARAES 3051040 21/12/1986 2,00 10,50 10,50 6,00 14,40 43,40 6  Conv.DIS/TIT
0009510-9 JOSE DO EGITO XAVIER DE OLIVEIRA 2510318 11/10/1982 4,00 7,50 9,00 6,00 16,20 42,70 7  Conv.DISTIT
0007744-5 THIAGO DASSILVA SALES 3235504 11/12/1987 3,00 9,00 10,50 7,50 12,60 42,60 8  Conv.DIS/TIT
0007776-3 DANIELLE DA SILVA BUSTORFF QUINTAO 2423436 26/02/1980 3,00 9,00 7,50 7,50 14,40 41,40 9  Conv.DISTIT
0006788-1 PEDRO PABLO DIAS DE SOUZA 3211411 05/04/1990 3,00 6,00 9,00 9,00 14,40 41,40 10 Conv.DIS/TIT
0007766-6 MARIADAS GRACAS LEITE DE SOUZA 1663196 22/08/1972 4,00 10,50 6,00 6,00 14,40 40,90 11 Conv.DIS/TIT
0001845-7 ERISVALDO PEDRO 2933988 21/11/1975 1,00 7,50 10,50 7,50 14,40 40,90 12 Conv.DIS/TIT
0004762-7 ORIOSVALDO TRAVASSOS CAMPOS NETO 2909670 26/05/1986 5,00 6,00 10,50 4,50 14,40 40,40 13 Conv.DIS/TIT
0004749-0 GEORGINA FURTADO FRANCA 1133804 13/09/1969 4,00 9,00 7,50 9,00 10,80 40,30 14 Conv.DIS/TIT
0005839-4 CRISTINA DA CONCEICAO RESENDE 3159095 17/11/1986 3,00 9,00 6,00 6,00 16,20 40,20 15  Conv.DIS/TIT
0009552-4 PABLO CESAR SILVA 7743364 19/03/1992 300 7,50 7,50 6,00 16,20 40,20 16  Conv.DIS/TIT
0006259-6 THALLYTA CRISTINA SANTOS OLIVEIRA 98863298-5 10/02/1984 500 7,50 7,50 7,50 12,60 40,10 17  Conv.DIS/TIT
0008167-1 RUBENS JUSTINO FERREIRA M4565080 11/04/1967 2,00 9,00 7,50 9,00 12,60 40,10 18 Conv.DIS/TIT
0004909-3 ACIMARA PEREIRA DE OLIVEIRA 1793369 06/12/1973 2,00 6,00 10,50 9,00 12,60 40,10 19  Conv.DIS/TIT
0008989-3 ANGELICA PATRICIA DA SILVA MENDES 1896397 12/08/1976 2,00 9,00 12,00 4,50 12,60 40,10 20 Conv.DIS/TIT
0007587-6 AMANDA PRISCILA SANTOS DE SOUZA 8469806 14/09/1992 4,00 4,50 9,00 7,50 14,40 39,40 21  Eliminado
0006564-1 JULIANA RIBEIRO BARROS 2148412 11/09/1977 3,00 9,00 12,00 6,00 9,00 39,00 22 Eliminado
0004789-9 GUILHERME PANHO 5085469244 22/01/1986 2,00 9,00 6,00 7,50 14,40 38,90 23  Eliminado
0002702-2 JOAO VICTOR DE LIMA SILVA 4019713 29/11/1996 2,00 450 9,00 9,00 14,40 38,90 24  Eliminado
0005687-1 ADRIANO PEQUENO SANTOS 3331069 05/02/1989 4,00 9,00 6,00 9,00 10,80 38,80 25  Eliminado
0007555-8 BRENO FRAZAO CHAVES 002495132 13/09/1986 500 3,00 12,00 6,00 12,60 38,60 26  Eliminado
0009205-3 EWELLYN ELENN DE OLIVEIRALIMA 3.967.916 23/01/1995 3,00 6,00 7,50 7,50 14,40 38,40 27 Eliminado
0008815-3 THAISY MAHIARA DA SILVA SANTOS 3257778 27/02/1990 2,00 9,00 7,50 9,00 10,80 38,30 28 Eliminado
0008713-0 THOMPSON MOURA DE SOUSA 3965154 12/08/1994 4,00 750 450 6,00 16,20 38,20 29  Eliminado
0007971-5 JEFFERSON FONSECA DE ANDRADE 2590706 16/08/1982 1,00 6,00 9,00 7,50 14,40 37,90 30 Eliminado
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Inscricao

0006385-1
0008287-2
0004971-9
0007990-1
0007219-2
0005009-1
0009352-1
0005833-5
0008951-6
0006334-7
0002064-8
0005479-8
0008325-9
0006880-2
0009051-4
0010371-3
0007960-0
0009597-4
0006267-7
0005342-2
0007656-2
0007355-5
0008793-9
0008620-7
0006473-4
0004175-0
0006079-8
0007570-1
0008150-7
0007001-7

Nome

WATSON ALVES BULHOES

DENISE SANTOS DO NASCIMENTO
ALESSON RAYF JACINTO TEIXEIRA
CAMILLA DEBORA GUEDES TORRES ALVES
EDUARDO AILSON DA CRUZ

JOANA GAVIRAGHI BRUSTOLIN

RINALVA GABRIEL RIBEIRO ATAIDE
GERILDA PATRICIO BARBOSA
LEONARDO VITOR PESSOA

MARIA AUGUSTA DE FARIAS BELEM
EDNA ARAUJO DE AMORIM

MARDEEN HENRIQUE DE SOUZA DANTAS
ALESSANDRO DANTAS DA SILVA

RENAN MENDES DA SILVA

FLAVIO LOUZAS ROCHA

LADY POLYANNA SILVA DE ARRUDA
DAYANE DANUBIA MONTEIRO

EVERTON JOAQUIM BARBOSA PEREIRA
LUCAS BARBOSA NUNES

ANDRE LUIZ SILVA DAS CHAGAS
GESSYCA RENATA DE LIMA CLAUDINO
RAIMUNDA RAMOS LACERDA

EULINA MARIA BARBOSA

TATIANA DOMINGOS DE OLIVEIRA
MOISES DE ASSIS ALVES SOARES
ARNAUD GOMES CORREIANETO
ALBERTO SALES MARINHO DA SILVA
MAYRA DE BRITO FERREIRA

REUBEM ASTROGILDO DE LIMA
KATIUSCA LAMARA DOS SANTOS BARBOSA

1bfe

Documento

1826843
2786995
3140784
2692266
1828828
3093532939
1417144
1336110
1859199
2396383
3991741
3084813
6107059
3146922
434547049
3046612
7923746
3072261
3699261
1679681
3308607
942378
2005858
35156357
2119738
1395560
3265857
2817252
1321434
2788121

Data nasc.

12/09/1978
12/10/1984
20/09/1988
22/08/1987
24/01/1981
23/09/1988
27/01/1971
10/03/1971
27/03/1975
24/10/1982
08/06/1971
22/10/1987
28/05/1982
14/07/1988
07/01/1986
19/09/1986
03/06/1990
03/06/1986
04/08/1995
19/01/1975
20/05/1993
07/04/1965
24/09/1977
29/07/1992
08/03/1983
15/01/1973
01/02/1991
25/11/1984
29/11/1968
24/12/1985

L.Portug. Fund.Edu pjgstica

4,00
4,00
1,00
2,00
3,00
3,00
4,00
1,00
2,00
4,00
1,00
1,00
2,00
2,00
3,00
2,00
2,00
3,00
4,00
1,00
3,00
2,00
2,00
2,00
4,00
2,00
2,00
3,00
2,00
1,00

4,50
7,50
9,00
10,50
7,50
7,50
10,50
6,00
4,50
4,50
4,50
9,00
7,50
4,50
9,00
6,00
10,50
6,00
7,50
9,00
6,00
6,00
6,00
7,50
7,50
6,00
9,00
6,00
6,00
4,50

9,00
6,00
4,50
7,50
9,00
7,50
9,00
9,00
9,00
10,50
10,50
7,50
7,50
9,00
6,00
9,00
6,00
9,00
6,00
7,50
10,50
6,00
6,00
6,00
6,00
9,00
6,00
9,00
7,50
9,00

Legisl.

7,50
7,50
10,50
4,50
4,50
6,00
7,50
7,50
6,00
6,00
9,00
7,50
6,00
7,50
3,00
7,50
6,00
6,00
6,00
6,00
7,50
7,50
7,50
6,00
7,50
6,00
6,00
3,00
9,00
6,00

C.Especif

12,60
12,60
12,60
12,60
12,60
12,60
5,40

12,60
14,40
10,80
10,80
10,80
12,60
12,60
14,40
10,80
10,80
10,80
10,80
10,80
7,20

12,60
12,60
12,60
9,00

10,80
10,80
12,60
9,00

12,60
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Total

37,60
37,60
37,60
37,10
36,60
36,60
36,40
36,10
35,90
35,80
35,80
35,80
35,60
35,60
35,40
35,30
35,30
34,80
34,30
34,30
34,20
34,10
34,10
34,10
34,00
33,80
33,80
33,60
33,50
33,10

Class. Situacao

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado
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Inscricdio Nome

0005847-5 AELSON FELINTO TRAJANO
0003440-1 ELCIO RAWLISON MARQUES GOMES
0006360-6 JANAINA PAULINO CARREIRA CALAZANS
0001564-4 MARCOS VINICIUS VIEIRA ALMEIDA
0004551-9 GEOVANE DA SILVA SANTOS
0003609-9 JOSEANE DOS SANTOS DIONISIO
0008803-0 LUCIENE FREIRE DOS SANTOS GOMES
0004932-8 JULYANA BATISTA DE VASCONCELOS
0008508-1 EDILANIA VIVIAN SILVA DOS SANTOS
0007371-7 VIRGINIA LUCIA MALAQUIAS
0010645-3 ANTONIO MANOEL O DA SILVA
0003954-3 MIRELE BARBOSA DA SILVA

1bfe

Documento Data nasc.
3.688.269 30/03/1993
1645696 28/04/1973
2331046 29/09/1977
2185581-1 14/07/1993
4.096.211 22/03/1997
3.5697.746 08/12/1990
384794865 18/09/1972
2819171 19/02/1985
2005099047006 02/07/1991
1951136 05/11/1977
2847372 22/12/1986
8531796 02/11/1993

L.Portug. Fund.Edu pjgstica

3,00
2,00
2,00
1,00
1,00
4,00
2,00
1,00
1,00
1,00
3,00
3,00

7,50
4,50
6,00
6,00
7,50
3,00
6,00
6,00
6,00
6,00
4,50
6,00

9,00
6,00
4,50
12,00
7,50
6,00
7,50
7,50
7,50
7,50
6,00
7,50

Legisl.

4,50
6,00
6,00
3,00
6,00
10,50
7,50
4,50
4,50
6,00
4,50
4,50

C.Especif

9,00
14,40
14,40
10,80
10,80
9,00
9,00
12,60
12,60
10,80
12,60
9,00
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Total

33,00
32,90
32,90
32,80
32,80
32,50
32,00
31,60
31,60
31,30
30,60
30,00

Class. Situacao

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado
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